
 

BĚH ULICEMI MĚSTA BOHUMÍNA  
17. ročník, středa 8. května 2013, nám. TGM v Bohumíně 

 
 

09:50 Slavnostní zahájení na nám. TGM partner běhu okruhů  

10:00 Rodiče s děvčátky, r. nar. 2009 a mladší Běh MěV a ZO KSČM  80 m 

10:03 Rodiče s chlapci, r. nar. 2009 a mladší Běh PaedDr. M. Halíkové  80 m 

10:06 2007  - 2008, děvčata Běh agentury Levná pojistka  170 m 

10:10 2007  - 2008, chlapci Běh ZŠ Čs. armády  170 m 

10:15 Vyhlášení vítězů - předškoláků    

10:20 2005 -  2006, děvčata Běh TV Marko a City Cafe 1 280 m 

10:25 2005 – 2006, chlapci Běh Bohumínské stavební 1+20 300 m 

10:30 2003 – 2004, děvčata Běh Ing. Petra Víchy 1+20 300 m 

10:35 2003 – 2004, chlapci Běh agentury FAINE 1+20 300 m 

10:40 2002, děvčata         Běh Real Investment 1+20 300 m 

10:45 2002, chlapci         Běh 1. SC Bohumín´98    2+40 600 m 

10:50 2000 – 2001, mladší žákyně              Běh MO ČSSD 2+40 600 m 

10:55 2000–  2001, mladší žáci Běh Bospor a BM servis a.s. 2+40 600 m 

11:00 Ženy DO a NAD 35 let Běh MO SPOZ  5 1400 m 

11:05 Muži DO 35 let Běh Města Bohumín 7+40 2000 m 

11:13 Muži NAD 35 let, NAD 50 let Běh Sokola Skřečoň 5 1400 m 

11:20 1998 – 1999, starší žákyně Memoriál Ivany Veselé 2+40 600 m 

11:25 1998 – 1999, starší žáci Běh DDM Fontána 3 840 m 

11:30 1996 – 1997, dorostenky Běh Ing. Alfréda Michalíka 3 840 m 

11:35 1996 – 1997, dorostenci Běh sport-core.cz 4 1120 m 

11:45 
Štafety bohumínských škol. 
(2 děvčata + 2 chlapci žákovských kat.) 

Běh „O pohár starosty města“ 4x280 1120 m 

     

12:00 Vyhlášení vítězů    
      

Upozornění: Běží se po asfaltovém, kostkovém a kachlovém povrchu. Plánek tratí bude vyvěšen. „BUM 2013“ je bez 
startovného. Běh rodičů s dětmi musí prokazatelně absolvovat rodič nebo prarodič. Pořadatel si vyhrazuje právo uskutečnit 
změny dle vzniklé situace, týkající se např. počtu závodníků v jednom běhu, změny délky tratí apod. Veškeré informace (i 

případné změny), budou včas hlášeny rozhlasem. Pořadatel si vyhrazuje právo použít fotografie, video a audio záznamy vztahující 
se k závodu. 
 

www.ak-bohumin.cz, e-mail: zves.kronika@centrum.cz, mobil: 737 962 499 
 

 

   CENY A ODMĚNY „BUM 2013 “ 
 

 
Závodníci na 1. až 3. místě až po kategorii st. žactva obdrží tričko s logem „17. ročník BUM 2013“, případně jinou 
cenu či keramickou medaili z MŠ Bambino. Některé kategorie získávají finanční odměny + další ceny od partnerů 
běhu. 
Pořadatel udělí bonus ve výši 700,- Kč za překonání traťového rekordu v běhu mužů a žen do 35 let a 300,- Kč 
v běhu starších žákyň. Pořadatel si vyhrazuje právo snížit finanční odměny o 50% v případě, že do závodu 
nenastoupí a nedokončí jej alespoň 3 startující. Každý účastník obdrží po doběhu nealko nápoj a sladkost. 
 

Umístění Dorostenci Dorostenky 
Muži do 35 

let 
Ženy do 35 

let 
Muži do 50 

let 
Muži nad 50 

let 
Ženy nad 35 

let 
Starší 
žákyně 

1. místo 500,- Kč 400,- Kč 2500,- Kč  1500,- Kč 500,- Kč 400,- Kč 400,- Kč  

2. místo 300,- Kč 300,- Kč 1200,- Kč 1700,- Kč 300,- Kč 300,- Kč 300,- Kč  

3. místo 200,- Kč 200,- Kč 1700,- Kč 1500,- Kč 200,- Kč 200,- Kč 200,- Kč  

         
bonus Traťový rekord 5:43,1s. 4:40,6s.    1:42,6s. 

    
Ostatní: Další ceny od sponzorů běhu budou rozděleny dle jejich počtu. Pořadatel může udělit zvláštní ceny mj. za 
výjimečný výkon, nejstaršímu a nejmladšímu účastníkovi apod.  
 
Upozornění: Protest je možno podat jen do startu následujícího běhu a to u hlavního rozhodčího. Spolu s protestem 
je nutné vložit vklad 500,- Kč. Při zamítnutí protestu vklad propadá ve prospěch pořadatele. Protest posuzuje 
tříčlenná komise ve složení: Karel Hasník, Ondřej Veselý a Jaroslav Kalous. Při vyhodnocení protestu bude využit 
záznam TV Marko a cílové kamery AKB.   
 

Celý závod je zaznamenáván TV Marko. V přímém přenosu jej mohou sledovat diváci kabelové televize T.I.K. 

http://www.ak-bohumin.cz/
mailto:zves.kronika@centrum.cz

